



PRODUKTBILD SAKNAS

Uppgiftslämnare:

Mondelez Sverige AB

Varumärke:

MARABOU

Artikelbenämning:

Paradis

Leverantörens artikelnummer:

682362

Förpackningsstorlek:

500g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Socker, kakaosmör, kakaomassa, vegetabiliska oljor (palm, shea, solros), SKUMMJÖLKSPULVER, vasslepulver (MJÖLK), SMÖRFETT, vassleprodukt (MJÖLK), HASSELNÖTTER, glukossirap, invertsocker, fuktighetsbevarande medel (sorbitol), MJÖLKPULVER, russin, emulgeringsmedel (SOJALECITIN, E476, solroslecitin), sockrad kondenserad SKUMMJÖLK, MANDEL, kokos, kakaonibs, alkohol, rom, aromer, GRÄDDPULVER, hallon, äpple, konjak, salt, dextros, stabiliseringsmedel (invertas, E341ii), ananasfiber, lakritsextrakt, färgämnen (E163, E150a, E153), geleringsmedel (E401), ytbehandlingsmedel (bivax), surhetsreglerande medel (citronsyra).

DABAS Produktklassificering:

104011984525 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr -- Choklad -- Chokladpraliner

Marknadsbudskap:

Paradis - Med ljusa mjölkchokladöverdragna praliner och lika klassisk som sitt storasyskon Aladdin är Paradisasken även den en tradition i många hem. Paradisiskt god och klädd i sin gulblåa förpackning är det en svensk trotjänare sedan 1957.

Allergenpåstående:

KAN INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER OCH VETE.

Tillverkningsland:

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmeningd:	Per 100,00 gr
Energi:	2214 kJ
Energi:	530 kcal
Fett:	31 g
- Varav mättat fett:	17 g
Kolhydrat:	58 g
- Varav sockerarter:	55 g
Protein:	4,1 g
Salt (SALTEQ):	0,26 g
Fiber:	2 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Mondelez Sverige AB
Hemsida:	http://www.mondelezinternational.se/

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 10 °C Max: 20 °C
-------------------------	--------------------------

Total hållbarhet (dagar):275

Min. hållbarhet från lev. (dagar): 138

Märkning

Allergener

Mjök	Innehåller
Nötter	Innehåller
Sojaböner	Innehåller
Spannmål som innehåller gluten	Kan innehålla

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Mondelēz Int.
--------------	---------------

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Paradis
Varumärke:	MARABOU
Förpackningsstorlek:	500g
Artikelns identitet, GTIN:	07310510002566
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	EAN UPC
Ingår i:	4 st Mellannivåförpackningar 07622200853489

Mellannivå

Artikelbenämning:	Paradis
Artikelns identitet, GTIN:	07622200853489
Leverantörens artikelnummer:	682362
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Emballagevikt:	129 Gram
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	4 st Basnivåförpackningar 07310510002566
Ingår i:	80 st Toppnivåförpackningar 07622210334145

Toppnivå

Artikelbenämning:	Paradis
Artikelns identitet, GTIN:	07622210334145
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Palltyp, kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	1 Styck
• Pantkod:	EUR- helpall
• Pantsystemregion:	Sverige
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	80 st Mellannivåförpackningar 07622200853489

